（様式１-２）	年　　月　　日

公益社団法人　瀬戸内海環境保全協会
	申請団体名

	代表者氏名

	団体所在地

	TEL
	(   ) 　   －

会長　　　 齋藤  元彦　　様

協賛名義使用承認申請書

下記の行事を開催するにあたり、貴協会の協賛名義の使用について承認をいただきたいので、関係書類を添えて申請いたします。

記

	名称

	目的

	種目・演目
	講演会　　講習会　　シンポジウム　　セミナー　その他(            )

	参加者・人数
	名（予定）

	参加料等

	実施日時
	令和　　年　　月　　日（　）　　：　　　～　　　：　　（予定）

	場所

	共催団体名

	実施責任者　氏 名

	住 所

	電 話

	他の後援申請先

添付書類	１．行事説明資料（予算書、応募要項、配布資料等）